



Jämtlandsgrupp för
internationellt samarbete

Juni 2022

MEDLEMSINFORMATION

Behoven av stöd till många fattiga barn i utvecklingsländer är stort och ökar för närvarande. De medel som JIDCA får in går direkt till olika projekt och liksom tidigare prioriteras undervisning för barn i utsatta områden i världen. Här kommer en kort uppdatering av läget för de olika projekten. Vi tar gärna emot bidrag till projekten, pg 87 34 90-7.

Fritidsverksamhet Guatemala

Nära gränsen till Mexico, i ett av Guatemalas mest otillgängliga områden, får flickorna i byn Yalambojoch möjlighet till en aktiv fritidsverksamhet efter skolan. Könsrollerna i byn är traditionella och verksamhetens syfte är att ge flickor och tonårstjejer ett aktivare liv och att inspirera till studier efter den ordinarie skolan.

Verksamheten bedrivs av Föreningen COLCHAJ NAC LUUM som har sitt säte i Mälardalen och har ett kulturcenter i byn där de bland annat har en förskola för barnen i byn.

JIDCAS bidrag går till lön för fritidsledaren och i viss mån till material i fritidsverksamheten. Den riktar sig enbart till flickor och mellan 20 och 40 deltagar dagligen i verksamheten, som består av lekar, utflykter och i mån av tid hjälp med läsläsning. Alternativet för flickorna är annars att vara i hemmet och hjälpa till i hushållet i ofta mindre sunda livsmiljöer. Pojkarna är av tradition ute och leker medan flickorna är hemma. Syftet är att bryta könsrollerna och ge flickor och pojkar mer jämlika förutsättningar.



Från fritidsverksamheten.

Skolor i Nairobi, Kenya

Från **Red Hill Baraka School** tackar man för stödet från JIDCA . De nya toaletterna som byggdes förra året fungerar väl. JIDCA fortsätter att stötta skolan genom att ge bidrag till att bygga fler toaletter. Detta förbättrar hygienen och ökar chansen att få flickor att komma till skolan även då de menstruerar.



Fler toaletter byggs vid Redhill Baraka School.

Ngando School är en skola utan statligt stöd som ligger i det fattiga området Dagoretti i Nairobi. Skolan har ca 100 elever i åldrarna 6 till 14 år. Eleverna hälsar ett stort tack till JIDCA för hjälp med nya toaletter, läroböcker och skolbänkar.



*Några av eleverna i
Ngando school, Dagoretti.*

Skola för David, Kenya



JIDCAs senaste projekt är stöd till David, en 17 årig pojke som blev svårt brännskadad när han var 1 år. Genom stödet med bland annat skolavgifter kan nu David gå i en specialskola i Nairobi, vilket är hans första skolgång.

Familjefaddrar i byn Holili, Tanzania

Det finns inte längre några restriktioner i Tanzania när det gäller Covid 19. Alla skolor är nu öppna. Det här projektet börjar nu efter många år gå mot sitt slut. Alla barn har gått i grundskola och några har gått secondary school eller yrkseutbildning. Utan JIDCAs hjälp hade nog inget av barnen gått i skola. Theresia som är näst yngst, 19 år har gått en grundläggande förskoleutbildning och går nu ett ytterligare år på en högskoleutbildning för att få ett Diploma i Montessoripedagogik. Hon har fått fina resultat och vi hoppas att hon klarar även detta. Yngsta barnet Thomas har hoppat av secondary school i fjärde året på grund av sjukdom men vi har erbjudit honom att gå om sista året.



Theresia.

Tchad

Skolverksamheten för barn med funktionsvariationer i flyktinglägret Kounougou i Tchad har sedan mars i år utökats med verksamhet även i flyktinglägret Iridimi.

I Kounougou finns drygt 30 000 flyktingar. 132 barn och unga med funktionsvariationer deltar i daglig verksamhet och får hjälp med hygien och omsorg av personal som får ekonomiskt stöd från JIDCA. JIDCA har stöttat denna verksamhet sedan 2020.

Sedan mars i år stöttar JIDCA också daglig verksamhet för barn och unga med funktionsvariationer i flyktinglägret Iridimi, också i östra Tchad, ett läger med 23 000 flyktingar. Stödet består i bidrag till en personal.



TACK för att du är medlem i JIDCA, som genom medlemsavgifter och bidrag har möjlighet att fortsätta stödja framför allt barn och kvinnor i fattiga länder!

Medlemsavgiften är oförändrad 200 kr/år och inbetalas till pg 87 34 90-7.

Vi önskar dig en fin sommar!

Styrelsen för JIDCA